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DAĞITIM YERLERİNE
 
 
   Küresel ısınma ile birlikte Karadeniz Bölgesindeki ani yağışlar ve yağışların şiddeti giderek artmakta ve sık
sık sel, taşkın, su baskınları ve heyelanlar görülmektedir.

   Sel, su baskınlarının ve diğer afetlerin değerlendirilmesi amacıyla, yerel, ulusal ve küresel paydaşların bir
araya geleceği “Karadeniz Bölgesindeki Sel-Su Baskını, Taşkın ve Heyelanların Değerlendirilmesi Çalıştayı” 
düzenlenmesi planlanmıştır.

   7 Ekim 2021 Perşembe günü Ordu Büyükşehir Belediyesi Davet Girişimcilik Merkezi Konferans Salonunda
(Durugöl Mah. Atatürk Blv. No:449 Altınordu/ORDU) düzenlenecek olan çalıştayın konsept notu, taslak gündemi,
sunum formatı ekte takdim edilmiştir. Kurum ve kuruluşlardan gelecek teyitlere göre 17 Eylül 2021 Cuma gününe
kadar programa nihai hali verilerek duyurulacak ve çalıştay bu minvalde icra edilecektir. Çalıştay sonunda tecrübe
paylaşımlarının yanısıra “Sel-Su Baskını, Taşkın ve Heyelanlarla Mücadelede Ordu Bildirgesi” hazırlanarak kamuoyu
ve yetkililer ile paylaşılacaktır. Konunun değerlendirilerek, katılım durumunuzun 10 Eylül 2021 Cuma gününe kadar
Belediyemiz OSKİ Genel Müdürlüğü Plan Proje Dairesi Başkanlığı iletişim (Mail: m.guvenc@oski.gov.tr- Tel:
05350500048) adresine bildirilmesi hususunda;

   Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
  

 

 
 
 
Ek: 
1- Çalıştay Konsept Notu
2- Taslak Gündem
3- Çalıştay Sunum Formatı
4- Dağıtım Listesi (1 sayfa)

 

T.C.
ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Plan Proje Dairesi Başkanlığı
Çevre Koruma ve Su Havzaları Şube Müdürlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 9MPR-5636-87DZ Belge Doğrulama Adresi : http://ebys.oski.gov.tr/sorgu/sorgula.aspx

Adres: Dolunay Mah.Dolunay Sokak No:12 Fatsa/ORDU Bilgi İçin :Mustafa GÜVENÇ

Telefon No : 0(452) 233 06 96 Fax No : 0(452)777 31 00  
Çevre Koruma ve Su
Havzaları Şube Müdür V.

e-Posta : İnternet Adresi : http://www.oski.gov.tr/ Dahili No:
Kep Adresi : oski@hs01.kep.tr  


